

CSCJ HOLDING ApS

Skodsborg Strandvej 150
2942 Skodsborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/03/2018

Bjarne Cumberland-Jacobsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CSCJ HOLDING ApS
Skodsborg Strandvej 150
2942 Skodsborg

Telefonnummer: 40761645

e-mailadresse: bjarnecumberland@gmail.com

CVR-nr: 20286148

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

Dupont Revision
Hovedgaden 8, 1 A
3460 Birkerød
DK Danmark

CVR-nr: 26563976

P-enhed: 1009056722

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af lejlighed og anden investeringsaktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets økonomiske udvikling er påvirket af forholdene på de finansielle markeder, der har en direkte indflydelse på selskabets afkast af de likvide midler og finansielle omsætningsaktiver. Den økonomiske udvikling har været omtrent som forventet. Et større udlån blev tilbagebetalt af debitor i maj 2017, hvilket er meget tidligere end forventet.

Resultatet for året blev ikke tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2018, afhængig af udviklingen på de finansielle markeder.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Selskabets ejerlejlighed er afhændet i januar 2018. Der er ikke indtruffet andre begivenheder i perioden frem til regnskabsaflæggelsen, som i væsentlig grad kan påvirke eller har påvirket selskabets indtjening.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-88.526	-4.835
Personaleomkostninger	1	-386.239	-430.921
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-29.831	-29.831
Resultat af ordinær primær drift		-504.596	-465.587
Andre finansielle indtægter		422.072	415.843
Øvrige finansielle omkostninger		-45.742	-7.314
Ordinært resultat før skat		-128.266	-57.058
Årets resultat		-128.266	-57.058
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		-1.128.266	-1.057.058
I alt		-128.266	-57.058

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		800.845	830.676
Materielle anlægsaktiver i alt	2	800.845	830.676
Anlægsaktiver i alt		800.845	830.676
Tilgodehavende skat		14.594	7.063
Andre tilgodehavender		399	4.546.420
Tilgodehavender i alt		14.993	4.553.483
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.421.904	3.145.661
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.421.904	3.145.661
Likvide beholdninger		12.042.930	8.881.222
Omsætningsaktiver i alt		15.479.827	16.580.366
Aktiver i alt		16.280.672	17.411.042

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		15.124.865	16.253.131
Forslag til udbytte		1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt		16.249.865	17.378.131
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		26.502	28.606
Periodeafgrænsningsposter		4.305	4.305
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		30.807	32.911
Gældsforpligtelser i alt		30.807	32.911
Passiver i alt		16.280.672	17.411.042

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	16.253.131	1.000.000	17.378.131
Betalt udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	-1.128.266	1.000.000	-128.266
Egenkapital, ultimo	125.000	15.124.865	1.000.000	16.249.865

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	325.891	369.998
Pensionsbidrag	55.500	55.500
Andre omkostninger til social sikring	4.848	5.423
	386.239	430.921
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	1,0	1,2

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger
	kr.
Kostpris primo	1.491.562
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.491.562
Af- og nedskrivning primo	-660.886
Årets afskrivning	-29.831
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-690.717
Regnskabsmæssig værdi ultimo	800.845

Ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2017 680.000 kr.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er i ejendommen tinglyst pantstiftende 15.000 kr. til sikkerhed for ejerlejlighedsforening.